Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site; www.carlar4!!paIsçoiúrrdasen'a.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÂo N" )o7 tzz

INDICO ao
CARLOS DE QUEVEIX) JÚNIOR,
competente, no sentido de:

Prefeito Municipal, JOSE
necessárias, junto ao setor

Exmo. Senhor
as providêrrcias

Amoreiras, artura do
""

r ['?iii"iiJffi!,""rr:[:Tffi""",?"zadas
na Arameda rras

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por
diversos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito notumo e seguro de
veículos e pessoas pela via, assim como para coibir eventuais delitos, salientando que tal
pedido já fora feito pelo morador, diretamente à Prefeitura (Protocolo n" 3.027121), e

nada foi feito até o momento.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

*oNo#«uts soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Sala das Sessões, 3l de Janeiro de 2.022.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

etBoa no

Ontem, 22:21

Nos ajude em uma troca de

lâmpada na Alameda

Amoreiras Amoreiras 310,

Colinas2 tem um protocolo

aberto desde 2021 numero

302712021,.

I

0
I

E um final de rua e está

muito escuro.

Agradeço atenção